万达信息股份有限公司 第八届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大溃漏。

一、董事会会议召开情况

万达信息股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第十一次会议于 2024 年 10 月 22 日以邮件方式发出通知,于 2024 年 10 月 24 日以通讯表决方 式召开。全体董事一致同意豁免本次董事会会议的提前通知时限。本次会议由 董事长阮琦召集并主持,会议应出席董事9人,实际出席9人。本次会议的召 集召开符合《公司法》《公司章程》及有关法律法规的规定。

二、董事会会议审议情况

(一) 审议通过了《关于<2024年第三季度报告>的议案》:

本议案已经公司第八届董事会审计委员会第九次会议审议通过,审计委员 会同意将该议案提交公司董事会审议。

董事会认为,2024年第三季度报告真实、准确、完整地反映了公司本期财 务状况和经营成果,不存在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏,同意《2024年 第三季度报告》在中国证监会指定的信息披露网站披露。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

《2024年第三季度报告》同日披露于巨潮资讯网。

(二) 审议通过了《关于公司、全资及控股子公司向金融机构及其他机构 申请综合授信额度的议案》:

为了生产经营和流动资金周转需要,满足公司未来发展的营运资金缺口, 同意公司、全资及控股子公司向金融机构及其他机构申请总额不超过人民币 800,000 万元(含 800,000 万元,大写:人民币捌拾亿元)的综合授信额度,用途包括但不限于非流动资金贷款(项目建设,资产收购贷款等)、流动资金贷款、中长期贷款、信用证、保函、保理、内保外贷、内保外债、外保内贷、银行票据等,有效期一年。在上述授信额度范围内,选择金融机构并签署上述授信额度内的所有授信有关的法律文件,由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

(三) 审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议 案》:

董事会同意公司在保证募集资金投资项目建设资金需求、保证项目正常进行的前提下,将 2021 年度向特定对象发行股票募集资金投资项目中不超过人民币 60,000 万元的闲置募集资金暂时补充流动资金,以提高募集资金使用效率、降低财务成本。使用期限不超过董事会批准之日起 12 个月,到期将归还至公司募集资金专户。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》及监事会、保荐机构发表的意见同日披露于中国证监会指定的信息披露网站。

(四) 审议通过了《关于公司原总裁任期经济责任审计报告的议案》:

本议案已经公司第八届董事会审计委员会第九次会议审议通过,审计委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

(五) 审议通过了《关于派驻干部的薪酬标准的议案》:

本议案已经公司第八届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议通过,薪酬与考核委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

根据公司第一大股东对派出干部的管理规定,对由第一大股东派出的干部实行限薪管理。

本议案以8票同意,0票反对,0票弃权获得通过。关联董事钱维章回避表

决。

(六) 审议通过了《关于 2023 年度高级管理人员考核结果的议案》:

本议案已经公司第八届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议通过,薪酬与考核委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

本议案以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权获得通过。关联董事钱维章、李光 亚、吴洪伟回避表决。

(七) 审议通过了《关于高级管理人员薪酬管理与绩效考核方案的议案》;

本议案已经公司第八届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议通过,薪酬与考核委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

本议案以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权获得通过。关联董事钱维章、李光 亚、吴洪伟回避表决。

(八) 审议通过了《关于高级管理人员薪酬标准方案的议案》;

本议案已经公司第八届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议通过,薪酬与考核委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

本议案以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权获得通过。关联董事钱维章、李光 亚、吴洪伟回避表决。

(九) 审议通过了《关于高级管理人员绩效考核指标的议案》。

本议案已经公司第八届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议通过,薪酬与考核委员会同意将该议案提交公司董事会审议。

本议案以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权获得通过。关联董事钱维章、李光 亚、吴洪伟回避表决。

三、备查文件

- 1、《第八届董事会第十一次会议决议》;
- 2、《第八届董事会审计委员会第九次会议决议》;

2	11 55 11	只要重人卖到 L 老技 委 L 人 签 L 场 人 为 为 为 为 为 为
3 、	《弗八	届董事会薪酬与考核委员会第三次会议决议》。

特此公告。

万达信息股份有限公司董事会 二〇二四年十月二十五日